关于组织新北区中小学健康教育教学竞赛（第二轮）的通知

各中小学：

新北区中小学健康教育教学第一轮——教学设计的评选于近日顺利结束，现将出线的选手及第二轮比赛事宜通知如下：
比赛时间、地点

       时间：2020年10月14日（一天）

       地点：河海实验小学河海路校区

（具体抽签等安排见比赛QQ群）
二、比赛内容

     1、心肺复苏实践操作

     2、说课（从五个领域中抽取一个领域，进行12分钟的说课，做好ppt）

                               新北区教师发展中心

                                         2020年10月9日

附：第二轮选手名单（排名不分先后 ）
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名

	  河海实验小学
	朱伟力
	百丈中心小学
	刘莉娜

	安家中心小学
	陈  鑫
	孟河实验小学
	刘  钰

	薛家中心小学
	翁  婷
	圩塘中心小学
	许卓群

	  孟河实验小学
	邵爱萍
	圩塘中心小学
	朱香云

	飞龙实验小学
	徐  鸿
	奔牛实验小学
	张志慧

	飞龙实验小学
	查琳琳
	薛家中学
	吴晓宇

	飞龙实验小学
	朱  峰
	滨江中学
	王  佳

	飞龙实验小学
	  董  霖
	飞龙中学
	陆晓炜

 备注：为确保相关安排流畅，以上选手请及时加入913140148的QQ群,。